foram escrituradas. 

2.  Constam duas averbações com o mesmo número – AV-5 

B - MATRÍCULA 868 – 21/05/1979 

FAZENDA ALOUÁ 

Proprietário final: Julio Kenzo Okamoto 

ACHADOS: 

1. Não há área informada na matrícula, apenas a sua avaliação em cruzeiros 

- Cr$7.100.635,000 – sete milhões, cem mil e seiscentos e trinta e cinco cruzei-

ros). 

2. Quando efetuada a venda para Julio Kenzo Okamato, aponta-se a área de 

10.015 hectares, sendo a mesma vendida pelo preço de Cr$ 68.621.998,000 

(sessenta e oito milhões, seiscentos e vinte e um mil e novecentos e noventa e 

oito cruzeiros) com escritura datada de 26/10/1984(Av-14). Por demarcação 

amigável (Av-15) conformou-se a indicação da área apontada na escritura pú-

blica. 

C – MATRÍCULA 870 – 23/05/1979 

FAZENDA CAMPINA 

ÁREA 13.450 Ha 

Proprietários: 

 Fazenda Campina I - Emilio Demarchi (área de 500hectares)